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Tasa de rendimiento por materia 

Materia 2013- 
2014 

2014-
2015 

2015-
2016 

2016-
2017 

2017-
2018 

2018-
2019 

PLAN 2008       

ADMINISTRACIÓN DE SERVIDORES 100,0% 66,7% 66,7% 100,0% 100,0% 100,0% 

ADMINISTRACIÓN SISTEMAS OPERATIVOS 100,0% 66,7% 60,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

ÁLGEBRA 66,7% 100,0% NP 28,6% 100,0% 50,0% 

ANÁLISIS LÉXICO Y SINTÁCTICO 100,0% 71,4% 0,0% 83,3% 85,7% 96,0% 

ANÁLISIS Y CÁLCULO 25,0% 50,0% 0,0% 14,3% 92,3% 55,6% 

APLICACIONES MÓVILES 100,0% 66,7% 75,0% 50,0% 100,0% 100,0% 

ARQUITECTURA DE ORDENADORES 100,0% 75,0% 50,0% 75,0% 77,8% 91,3% 

CALIDAD DEL SOFTWARE 100,0% 80,0% 100,0% NP 87,5% 95,0% 

DISEÑO DE SOLUCIONES SI EN EMPRESAS 100,0% NP 50,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

ECONOMÍA Y ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 80,0% NP NP 50,0% 100,0% 100,0% 

ESTADÍSTICA 71,4% 100,0% NP 83,3% 100,0% 84,2% 

ESTRUCTURA DE DATOS 100,0% 100,0% NP 50,0% 100,0% 81,8% 

FUNDAMENTOS DE LA PROGRAMACIÓN 62,5% 0,0% 0,0% 40,0% 66,7% 75,0% 

FUNDAMENTOS DE REDES Y COMUNICACIONES 100,0% 100,0% 100,0% 88,9% 80,0% 92,9% 

FUNDAMENTOS FÍSICOS 57,1% 0,0% 0,0% 33,3% 66,7% 69,2% 

GESTIÓN DE PROYECTOS 100,0% NP 50,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

HABILIDADES Y PRINCIPIOS PROFESIONALES 85,7% NP NP 88,9% 100,0% 100,0% 

HUMANISMO CÍVICO 100,0% NP NP 71,4% 100,0% NP 

INGENIERÍA DEL SOFTWARE 100,0% 100,0% 100,0% NP 100,0% 100,0% 

INGLÉS 100,0% NP NP 83,3% 100,0% 100,0% 

INGLÉS PARA INGENIEROS 100,0% 100,0% NP NP 100,0% 100,0% 

INTERACCIÓN HOMBRE MÁQUINA 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA GRÁFICA NP NP NP NP NP 100,0% 

LENGUAJES FORMALES 100,0% 71,4% 0,0% 83,3% 85,7% 96,4% 

MATEMÁTICA DISCRETA 100,0% 50,0% 0,0% 50,0% 66,7% 100,0% 

MODELOS DE NEGOCIO EN LA WEB  NP NP NP NP NP 100,0% 

PENSAMIENTO SOCIAL CRISTIANO NP NP NP NP NP 100,0% 

PRÁCTICAS EN EMPRESAS 100,0% NP 100,0% 75,0% 100,0% 100,0% 

PROGRAMACION CONCURRENTE Y DISTRIBUIDA NP NP NP NP NP 100,0% 
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PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS I 100,0% 100,0% 0,0% 50,0% 66,7% 83,3% 

PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS II 100,0% 100,0% 0,0% 83,3% 100,0% 94,7% 

PROYECTO FIN DE GRADO 80,0% 100,0% 100,0% 75,0% 0,0% 75,0% 

REDES Y COMUNICACIONES I 100,0% 75,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

REDES Y COMUNICACIONES II 0,0% 80,0% 66,7% 100,0% 63,6% 100,0% 

ROBÓTICA NP NP NP NP NP 100,0% 

SEGURIDAD EN REDES Y SISTEMAS 100,0% NP 100,0% 66,7% 50,0% 100,0% 

SISTEMAS AVANZADOS DE COMUNICACIONES 66,7% 100,0% 100,0% 80,0% 100,0% 88,9% 

SISTEMAS INFORMACIÓN NP 100,0% 0,0% 50,0% 100,0% 100,0% 

SISTEMAS INTELIGENTES NP 66,7% 66,7% 50,0% 77,8% 100,0% 

SISTEMAS LÓGICOS 75,0% 75,0% 85,7% 65,2% 90,6% 97,0% 

SISTEMAS OPERATIVOS 100,0% 100,0% NP 100,0% 100,0% 100,0% 

TECNOLOGÍAS AVANZADAS 100,0% NP 100,0% 75,0% 100,0% 100,0% 

TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 50,0% 100,0% 83,3% NP 72,7% 100,0% 

DOBLE GRADO EN INF-VID       

ADMINISTRACIÓN DE SERVIDORES NP NP 100,0% NP NP 80,0% 

ADMINISTRACIÓN DE SISTEMAS OPERATIVOS NP NP 100,0% NP NP 100,0% 

ÁLGEBRA NP 45,5% 47,8% 43,5% 64,0% 46,2% 

ANÁLISIS LÉXICO Y SINTÁCTICO NP 100,0% NP 100,0% 100,0% 100,0% 

ANÁLISIS Y CÁLCULO NP NP 70,0% 70,6% 72,7% 57,9% 

ARQUITECTURA DE ORDENADORES NP NP 100,0% NP 60,0% 92,3% 

CALIDAD DEL SOFTWARE NP 100,0% NP NP 80,0% 100,0% 

DISEÑO DE SOLUCIONES SI EN EMPRESA NP NP NP NP NP 100,0% 

ECONOMÍA Y ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS NP 60,0% 83,3% 76,9% 94,1% 100,0% 

ESTADÍSTICA NP NP NP 100,0% 100,0% 76,9% 

FUNDAMENTOS DE PROGRAMACIÓN NP 75,0% 75,0% 41,2% 61,9% 54,2% 

FUNDAMENTOS DE REDES Y COMUNICACIONES NP NP 100,0% 88,2% 75,0% 78,3% 

HUMANISMO CÍVICO NP 91,7% 90,0% 92,9% 100,0% 100,0% 

INGENIERÍA DEL SOFTWARE NP NP 100,0% 100,0% 87,5% 85,7% 

LENGUAJES FORMALES NP 100,0% NP 100,0% 100,0% 93,8% 

PRÁCTICAS EN EMPRESA NP NP NP NP 100,0% 100,0% 

PROYECTO FIN DE GRADO INFORMÁTICA NP NP NP NP NP 60,0% 
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REDES Y COMUNICACIONES II NP NP NP NP 88,9% 100,0% 

SEGURIDAD EN REDES Y SISTEMAS NP NP NP NP 100,0% 100,0% 

SISTEMAS AVANZADOS EN COMUNICACIONES NP NP NP NP NP 85,7% 

SISTEMAS DE INFORMACIÓN NP 100,0% 71,4% 68,4% 58,3% 90,0% 

SISTEMAS INTELIGENTES NP NP 100,0% NP 83,3% 100,0% 

SISTEMAS LÓGICOS NP 72,7% 85,7% 64,7% 84,2% 100,0% 

SISTEMAS OPERATIVOS NP 100,0% 100,0% 93,8% 100,0% 81,3% 

TECNOLOGÍAS AVANZADAS NP NP NP NP NP 71,4% 

TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN NP NP 100,0% NP 71,4% 100,0% 

 
Tasa de éxito por materia 

Materia 2013- 
2014 

2014-
2015 

2015-
2016 

2016-
2017 

2017-
2018 

2018-
2019 

PLAN 2008       

ACCESIBILIDAD, USABILIDAD Y REINGENIERÍA DE 
SITIOS WEB 100,0% NP 100,0% NP 100,0% NP 

ADMINISTRACIÓN DE SERVIDORES 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

ADMINISTRACIÓN SISTEMAS OPERATIVOS 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

ÁLGEBRA 66,7% 100,0% NP 40,0% 100,0% 50,0% 

ANÁLISIS LÉXICO Y SINTÁCTICO 100,0% 83,3% 0,0% 100,0% 100,0% 96,0% 

ANÁLISIS Y CÁLCULO 25,0% 50,0% 0,0% 25,0% 92,3% 55,6% 

APLICACIONES MÓVILES 100,0% 66,7% 75,0% 50,0% 100,0% 100,0% 

ARQUITECTURA DE ORDENADORES 100,0% 75,0% 50,0% 100,0% 100,0% 91,3% 

ARQUITECTURAS AVANZADAS DE COMPUTACIÓN NP NP 100,0% NP 100,0% NP 

CALIDAD DEL SOFTWARE 100,0% 100,0% 100,0% NP 100,0% 100,0% 

DISEÑO DE SOLUCIONES SI EN EMPRESAS 100,0% NP 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

ECONOMÍA Y ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 80,0% NP NP 66,7% 100,0% 100,0% 

ESTADÍSTICA 71,4% 100,0% NP 100,0% 100,0% 84,2% 

ESTRUCTURA DE DATOS 100,0% 100,0% NP 100,0% 100,0% 90,0% 

FUNDAMENTOS DE LA PROGRAMACIÓN 62,5% 0,0% 0,0% 66,7% 66,7% 75,0% 

FUNDAMENTOS DE REDES Y COMUNICACIONES 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 92,9% 

FUNDAMENTOS FÍSICOS 57,1% 0,0% 0,0% 50,0% 72,7% 75,0% 

GESTIÓN DE PROYECTOS 100,0% NP 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

HABILIDADES Y PRINCIPIOS PROFESIONALES 85,7% NP NP 100,0% 100,0% 100,0% 
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HUMANISMO CÍVICO 100,0% NP NP 100,0% 100,0% NP 

INGENIERÍA DEL SOFTWARE 100,0% 100,0% 100,0% NP 100,0% 100,0% 

INGLÉS 100,0% NP NP 100,0% 100,0% 100,0% 

INGLÉS PARA INGENIEROS 100,0% 100,0% NP NP 100,0% 100,0% 

INTERACCIÓN HOMBRE MÁQUINA 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA GRÁFICA NP 200,0% NP NP NP 100,0% 

LENGUAJES FORMALES 100,0% 83,3% 0,0% 100,0% 85,7% 100,0% 

LENGUAJES Y ESTÁNDARES EN LA WEB 100,0% NP 200,0% NP 100,0% NP 

MATEMÁTICA DISCRETA 100,0% 50,0% 0,0% 100,0% 66,7% 100,0% 

MODELADO GEOMÉTRICO NP 100,0% NP NP NP 100,0% 

MODELADO Y ANIMACIÓN 100,0% NP 200,0% NP NP NP 

MODELOS DE NEGOCIO EN LA WEB NP 100,0% NP 100,0% NP 100,0% 

PENSAMIENTO SOCIAL CRISTIANO NP NP NP NP NP 100,0% 

PRÁCTICAS EN EMPRESAS 100,0% NP 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

PROGRAMACIÓN AVANZADA PARA INTERNET 100,0% NP 100,0% NP 100,0% NP 

PROGRAMACIÓN CONCURRENTE Y DISTRIBUIDA NP NP NP NP NP 100,0% 

PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS I 100,0% 100,0% 0,0% 66,7% 66,7% 83,3% 

PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS II 100,0% 100,0% 0,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

PROYECTO FIN DE GRADO 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% NP 100,0% 

REDES Y COMUNICACIONES I 100,0% 75,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

REDES Y COMUNICACIONES II 0,0% 80,0% 66,7% 100,0% 100,0% 100,0% 

ROBÓTICA NP 100,0% NP NP NP 100,0% 

SEGURIDAD EN REDES Y SISTEMAS 100,0% NP 100,0% 100,0% 66,7% 100,0% 

SISTEMAS AVANZADOS DE COMUNICACIONES 66,7% 100,0% 100,0% 80,0% 100,0% 88,9% 

SISTEMAS INFORMACIÓN NP 100,0% 0,0% 66,7% 100,0% 100,0% 

SISTEMAS INTELIGENTES NP 100,0% 100,0% NP 100,0% 100,0% 

SISTEMAS LÓGICOS 75,0% 100,0% 100,0% 93,8% 100,0% 97,0% 

SISTEMAS OPERATIVOS 100,0% 100,0% NP 100,0% 100,0% 100,0% 

TECNOLOGÍAS AVANZADAS 100,0% NP 100,0% 75,0% 100,0% 100,0% 

TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 100,0% 100,0% 100,0% NP 100,0% 100,0% 

DOBLE GRADO INF-VID       

ADMINISTRACIÓN DE SERVIDORES NP NP 100,0% NP NP 100,0% 
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ADMINISTRACIÓN DE SISTEMAS OPERATIVOS NP NP 100,0% NP NP 100,0% 

ÁLGEBRA NP 50,0% 52,4% 50,0% 66,7% 46,2% 

ANÁLISIS LÉXICO Y SINTÁCTICO NP 100,0% NP 100,0% 100,0% 100,0% 

ANÁLISIS Y CÁLCULO NP NP 70,0% 70,6% 72,7% 61,1% 

ARQUITECTURA DE ORDENADORES NP 100,0% 100,0% NP 75,0% 92,3% 

CALIDAD DEL SOFTWARE NP 100,0% NP NP 80,0% 100,0% 

DISEÑO DE SOLUCIONES SI EN LA EMPRESA NP NP NP NP NP 100,0% 

ECONOMÍA Y ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS NP 66,7% 93,8% 100,0% 100,0% 100,0% 

ESTADÍSTICA NP NP NP 100,0% 100,0% 76,9% 

FUNDAMENTOS DE REDES Y COMUNICACIONES NP NP 100,0% 100,0% 75,0% 85,7% 

HUMANISMO CÍVICO NP 100,0% 94,7% 100,0% 100,0% 100,0% 

INGENIERÍA DEL SOFTWARE NP NP 100,0% 100,0% 93,3% 85,7% 

LENGUAJES FORMALES NP 100,0% NP 100,0% 100,0% 100,0% 

PRÁCTICAS EN EMPRESA NP NP NP NP 100,0% 100,0% 

PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS NP 100,0% 77,8% 85,0% 66,7% 70,0% 

PROYECTO FIN DE GRADO INFORMÁTICA NP NP NP NP NP 100,0% 

REDES Y COMUNICACIONES II NP NP NP NP 100,0% 100,0% 

SEGURIDAD EN REDES Y SISTEMAS NP NP NP NP 100,0% 100,0% 

SISTEMAS AVANZADOS DE COMUNICACIONES NP NP NP NP NP 85,7% 

SISTEMAS DE INFORMACIÓN NP 100,0% 71,4% 72,2% 70,0% 94,7% 

SISTEMAS INTELIGENTES NP NP 100,0% NP 100,0% 100,0% 

SISTEMAS LÓGICOS NP 80,0% 90,0% 73,3% 88,9% 100,0% 

SISTEMAS OPERATIVOS NP 100,0% 100,0% 93,8% 100,0% 86,7% 

TECNOLOGÍAS AVANZADAS NP NP NP NP NP 100,0% 

TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN NP NP 100,0% NP 83,3% 100,0% 

 
Tasa de evaluación por materia 

Materia 2013- 
2014 

2014-
2015 

2015-
2016 

2016-
2017 

2017-
2018 

2018-
2019 

PLAN 2008       

ACCESIBILIDAD, USABILIDAD Y REINGENIERÍA DE 
SITIOS WEB 100,0% NP 100,0% NP 100,0% NP 

ADMINISTRACIÓN DE SERVIDORES 100,0% 66,7% 66,7% 100,0% 100,0% 100,0% 

ADMINISTRACIÓN SISTEMAS OPERATIVOS 100,0% 66,7% 60,0% 100,0% 100,0% 100,0% 
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ÁLGEBRA 100,0% 100,0% NP 71,4% 100,0% 100,0% 

ANÁLISIS LÉXICO Y SINTÁCTICO 100,0% 85,7% 100,0% 83,3% 85,7% 100,0% 

ANÁLISIS Y CÁLCULO 100,0% 100,0% 100,0% 57,1% 100,0% 100,0% 

APLICACIONES MÓVILES 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

ARQUITECTURA DE ORDENADORES 100,0% 100,0% 100,0% 75,0% 77,8% 100,0% 

ARQUITECTURAS AVANZADAS DE COMPUTACIÓN NP NP 100,0% NP 100,0% NP 

CALIDAD DEL SOFTWARE 100,0% 80,0% 100,0% NP 87,5% 95,0% 

DISEÑO DE SOLUCIONES SI EN EMPRESAS 100,0% NP 50,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

ECONOMÍA Y ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 100,0% NP NP 75,0% 100,0% 100,0% 

ESTADÍSTICA 100,0% 100,0% NP 83,3% 100,0% 100,0% 

ESTRUCTURA DE DATOS 100,0% 100,0% NP 50,0% 100,0% 90,9% 

FUNDAMENTOS DE LA PROGRAMACIÓN 100,0% 100,0% 100,0% 60,0% 100,0% 100,0% 

FUNDAMENTOS DE REDES Y COMUNICACIONES 100,0% 100,0% 100,0% 88,9% 80,0% 100,0% 

FUNDAMENTOS FÍSICOS 100,0% 100,0% 100,0% 66,7% 91,7% 92,3% 

GESTIÓN DE PROYECTOS 100,0% NP 50,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

HABILIDADES Y PRINCIPIOS PROFESIONALES 100,0% NP NP 88,9% 100,0% 100,0% 

HUMANISMO CÍVICO 100,0% NP NP 71,4% 100,0% NP 

INGENIERÍA DEL SOFTWARE 100,0% 100,0% 100,0% NP 100,0% 100,0% 

INGLÉS 100,0% NP NP 83,3% 100,0% 100,0% 

INGLÉS PARA INGENIEROS 100,0% 100,0% NP NP 100,0% 100,0% 

INTERACCIÓN HOMBRE MÁQUINA 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA GRÁFICA NP 100,0% NP NP NP 100,0% 

LENGUAJES FORMALES 100,0% 85,7% 100,0% 83,3% 100,0% 96,4% 

LENGUAJES Y ESTÁNDARES EN LA WEB 100,0% NP 100,0% NP 100,0% NP 

MATEMÁTICA DISCRETA 100,0% 100,0% 100,0% 50,0% 100,0% 100,0% 

MODELADO GEOMÉTRICO NP 100,0% NP NP NP 100,0% 

MODELADO Y ANIMACIÓN 100,0% NP 100,0% NP NP NP 

MODELOS DE NEGOCIO EN LA WEB NP 100,0% NP 100,0% NP 100,0% 

PENSAMIENTO SOCIAL CRISTIANO NP NP NP NP NP 100,0% 

PRÁCTICAS EN EMPRESAS 100,0% NP 100,0% 75,0% 100,0% 100,0% 

PROGRAMACIÓN AVANZADA PARA INTERNET 100,0% NP 100,0% NP 100,0% NP 

PROGRAMACIÓN CONCURRENTE Y DISTRIBUIDA NP NP NP NP NP 100,0% 
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PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS I 100,0% 100,0% 100,0% 75,0% 100,0% 100,0% 

PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS II 100,0% 100,0% 100,0% 83,3% 100,0% 94,7% 

PROYECTO FIN DE GRADO 80,0% 100,0% 100,0% 75,0% NP 75,0% 

REDES Y COMUNICACIONES I 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

REDES Y COMUNICACIONES II 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 63,6% 100,0% 

ROBÓTICA NP 100,0% NP NP NP 100,0% 

SEGURIDAD EN REDES Y SISTEMAS 100,0% NP 100,0% 100,0% 75,0% 100,0% 

SISTEMAS AVANZADOS DE COMUNICACIONES 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

SISTEMAS INFORMACIÓN NP 100,0% 100,0% 75,0% 100,0% 100,0% 

SISTEMAS INTELIGENTES NP 66,7% 66,7% NP 77,8% 100,0% 

SISTEMAS LÓGICOS 100,0% 75,0% 85,7% 69,6% 90,6% 100,0% 

SISTEMAS OPERATIVOS 100,0% 100,0% NP 100,0% 100,0% 100,0% 

TECNOLOGÍAS AVANZADAS 100,0% NP 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN NP NP NP NP 72,7% 100,0% 

DOBLE GRADO INF-VID       

ADMINISTRACIÓN DE SERVIDORES NP NP 100,0% NP NP 80,0% 

ADMINISTRACIÓN DE SISTEMAS OPERATIVOS NP NP 100,0% NP NP 100,0% 

ÁLGEBRA NP 90,9% 91,3% 87,0% 96,0% 100,0% 

ANÁLISIS LÉXICO Y SINTÁCTICO NP 100,0% NP 100,0% 100,0% 100,0% 

ANÁLISIS Y CÁLCULO NP NP 100,0% 100,0% 100,0% 94,7% 

ARQUITECTURA DE ORDENADORES NP 100,0% 100,0% NP 80,0% 100,0% 

CALIDAD DEL SOFTWARE NP 100,0% NP NP 100,0% 100,0% 

DISEÑO DE SOLUCIONES SI EN EMPRESAS NP NP NP NP NP 100,0% 

ECONOMÍA Y ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS NP 90,0% 88,9% 76,9% 94,1% 100,0% 

ESTADÍSTICA NP NP NP 100,0% 100,0% 100,0% 

FUNDAMENTOS DE REDES Y COMUNICACIONES NP NP 100,0% 88,2% 100,0% 91,3% 

HUMANISMO CÍVICO NP 91,7% 95,0% 92,9% 100,0% 100,0% 

INGENIERÍA DEL SOFTWARE NP NP 100,0% 100,0% 93,8% 100,0% 

LENGUAJES FORMALES NP 100,0% NP 100,0% 100,0% 93,8% 

PRÁCTICAS EN EMPRESA NP NP NP NP 100,0% 100,0% 

PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS NP 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

PROYECTO FIN DE GRADO INFORMÁTICA NP NP NP NP NP 60,0% 
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REDES Y COMUNICACIONES II NP NP NP NP 88,9% 100,0% 

SEGURIDAD EN REDES Y SISTEMAS NP NP NP NP 100,0% 100,0% 

SISTEMAS AVANZADOS DE COMUNICACIONES NP NP NP NP NP 100,0% 

SISTEMAS DE INFORMACIÓN NP 100,0% 100,0% 94,7% 83,3% 95,0% 

SISTEMAS INTELIGENTES NP NP 100,0% NP 83,3% 100,0% 

SISTEMAS LÓGICOS NP 90,9% 95,2% 88,2% 94,7% 100,0% 

SISTEMAS OPERATIVOS NP 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 93,8% 

TECNOLOGÍAS AVANZADAS NP NP NP NP NP 71,4% 

TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN NP NP 100,0% NP 85,7% 100,0% 

 


